

" 성궁비지니스와 함께하는 최고의 경제단체 "

신 대표이사 귀하 수

참 조 인사/총무부서장

제 목 평택상공회의소 - 에버랜드 법인멤버십 제휴 안내

1. 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 평택상공회의소는 에버랜드와 함께 회원기업 임직원의 복지 지원을 위하여 아래와 같이 제휴사업을 실시합니다. 이번 회차 신청 인원이 총 100명 이상인 경우 가입 진행 예정이며, 다음과 같이 회원사 임직원 신청이 가능하오니 기간 내 접수해 주시기 바랍니다.

◇ 다 음 ◇

가. 사 업 명 : 평택상공회의소 - 에버랜드 제휴 법인멤버십

나. 대 상 : 평택상공회의소 회원사 임직원

다. 사업내용

- **가입비선납형 법인멤버십**에 대하여 상공회의소 회원사 대상 제휴 행사 실시

- 계약체결 : **평택상의 회원사** - 에버랜드 (임직원 및 개인사업자 가 직접 계약 불가) - 계약금액 : 가입비 8만원(인당) / 계약일로부터 1년간 자유이용권 20매 구매 가능.

- 이용요금 : 평일 및 휴일(1.5만원) 단, 성수기(4~5월, 9~10월) 휴일(2만원)

- 모집규정 : 회사별 5명 이상 가입

라. 모집 기간 : 2024. 6. 21.(금) 15시 까지(기한 내 입금 완료)

마. 멤버십 체결일 : 2024년 6월 25일(화) 예정(사용 시작일은 6월 27일 예정)

바. 진행 방법

- ① 상공회의소 신청서 접수
- ② 사용자 정보 확인(본인 명의 핸드폰만 가능)
- ③ 계약금 납부(계약금은 각 개인이 부담 가능하나, 기업명의 통장에서 입금必)
- ④ 사용자는 카카오톡으로 멤버십카드 수령
- ⑤ 사용자는 멤버십카드를 통해 개별 예약 및 사용

※현금영수증은 발행이 되지 않으며, 소속은 평택상공회의소로 가입됩니다.

사. 문의

평택상공회의소 회원지원본부(070-4770-0723)

*첨부. 1. 안내문서 1부. 2. 가입신청서 1부. 끝.

평택상공회의소 회장 이

(Kang Sun IE

담 당 윤초롱

본부장 공정택

사무처장 민경필

회장 이강선

시 행 회원지원본부 제89호 (2024. 6. 3.)

우 18014 경기도 평택시 고덕여염9길 37

/ http://pyeongtaekcci.korcham.net

전화 070-4770-0721 전송 031-654-6409 E-MAIL <u>pyeongtaek@korcham.net</u> / 공개